
           

        

 

 

 

 

Uchwała NR XXVIII/184/2017 

Rady Gminy Siedlisko 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 
 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Siedlisko” 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017r. poz. 1073) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Siedlisko”, zwanego dalej studium. 

 

§ 2 

Studium obejmuje swym zasięgiem obszar w granicach administracyjnych Gminy Siedlisko. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlisko. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Gmina Siedlisko posiada obowiązujące „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Siedlisko” przyjęte i zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy w Siedlisku Nr 

XXIII/219/2001 z dnia 25 września 2001r. 

Ze względu na dokonujące się w ostatnich latach zmiany w zagospodarowaniu przestrzennym  

gminy zasadne jest opracowanie nowego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego dla całej gminy Siedlisko. 

Podjęcie uchwały jest warunkiem koniecznym do rozpoczęcia prac planistycznych zgodnie z 

wymogami ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu (Dz. U. z 2017r. 

Poz. 1073). Podjęcie uchwały umożliwi opracowanie studium w pełnej problematyce wynikającej 

w/w ustawy lepiej dostosowując jego zapisy do potrzeb wynikających z przestrzennego i społeczno-

gospodarczego rozwoju gminy. 

Opracowanie studium finansowane będzie z budżetu gminy Siedlisko. 

 

  

 

 


